京
セ
ラ
ソ
リ
ッ
ド
エ

L
øD
c
øD
sh5
レパートリー （刃長ショートタイプ）
型番 在庫
外径
外径公差
コーナR 刃長 シャンク径 全長 刃数
ø Dc r ℓ ø Ds L Z
4JER060-090-R03 ●
6.0 0
-0.020
0.3 9 6 60 4
4JER060-090-R05 ●  0.5 9 6 60 4
4JER060-090-R10 ●  1.0 9 6 60 4
4JER080-120-R03 ●
8.0
-0.005
-0.025
0.3 12 8 70 4
4JER080-120-R05 ● 0.5 12 8 70 4
4JER080-120-R10 ● 1.0 12 8 70 4
4JER080-120-R15 ● 1.5 12 8 70 4
4JER100-150-R03 ●
10.0
0.3 15 10 80 4
4JER100-150-R05 ● 0.5 15 10 80 4
4JER100-150-R10 ● 1.0 15 10 80 4
4JER100-150-R15 ● 1.5 15 10 80 4
4JER100-150-R20 ● 2.0 15 10 80 4
4JER100-150-R30 ● 3.0 15 10 80 4
4JER120-180-R05 ●
12.0
-0.010
-0.030
0.5 18 12 100 4
4JER120-180-R10 ● 1.0 18 12 100 4
4JER120-180-R15 ● 1.5 18 12 100 4
4JER120-180-R20 ● 2.0 18 12 100 4
4JER120-180-R30 ● 3.0 18 12 100 4
4JER160-240-R10 ●
16.0
1.0 24 16 110 4
4JER160-240-R20 ● 2.0 24 16 110 4
4JER160-240-R30 ● 3.0 24 16 110 4
4JER200-300-R10 ●
20.0
1.0 30 20 125 4
4JER200-300-R20 ● 2.0 30 20 125 4
4JER200-300-R30 ● 3.0 30 20 125 4
● ： 標準在庫
（単位：mm）
4
ℓ
L
øD
c
øD
sh5
レパートリー （刃長ミディアムタイプ）
型番 在庫
外径
外径公差
コーナR 刃長 シャンク径 全長 刃数
ø Dc r ℓ ø Ds L Z
4JER060-150-R03 ●
 6.0 0
-0.020
0.3 15 6 60 4
4JER060-150-R05 ● 0.5 15 6 60 4
4JER060-150-R10 ● 1.0 15 6 60 4
4JER080-200-R03 ●
8.0
-0.005
-0.025
0.3 20 8 70 4
4JER080-200-R05 ● 0.5 20 8 70 4
4JER080-200-R10 ● 1.0 20 8 70 4
4JER080-200-R15 ● 1.5 20 8 70 4
4JER100-250-R03 ●
10.0
0.3 25 10 80 4
4JER100-250-R05 ● 0.5 25 10 80 4
4JER100-250-R10 ● 1.0 25 10 80 4
4JER100-250-R15 ● 1.5 25 10 80 4
4JER100-250-R20 ● 2.0 25 10 80 4
4JER100-250-R30 ● 3.0 25 10 80 4
4JER120-260-R05 ●
12.0
-0.010
-0.030
0.5 26 12 100 4
4JER120-260-R10 ● 1.0 26 12 100 4
4JER120-260-R15 ● 1.5 26 12 100 4
4JER120-260-R20 ● 2.0 26 12 100 4
4JER120-260-R30 ● 3.0 26 12 100 4
4JER160-350-R10 ●
16.0
1.0 35 16 110 4
4JER160-350-R20 ● 2.0 35 16 110 4
4JER160-350-R30 ● 3.0 35 16 110 4
4JER200-450-R10 ●
20.0
1.0 45 20 125 4
4JER200-450-R20 ● 2.0 45 20 125 4
4JER200-450-R30 ● 3.0 45 20 125 4
● ： 標準在庫
（単位：mm）
切削工具に関する技術的なご相談は
（携帯・PHSからもご利用できます）